

Расчетная стартовая стоимость в текущих ценах объекта:

*Капитал таъмир внутривладельческих автомобильных дорог в Камашинском районе*

№ п.п.	Наименование затрат	Стоимость в текущих ценах (тыс. сум)
1	Основная заработная плата рабочих-строителей	1 906,815
	Отчисление на социальное страхование	228,818
2	Эксплуатация машин и механизмов	18 133,082
3	Строительные материалы, изделия и конструкции с учетом транспортных услуг	245 322,643
4	Оборудование	0,000
<b>Итого:</b>		<b>265 591,358</b>
5	Прочие затраты подрядчика 0,2216	58 855,045
6	Затраты на страхования объекта	0,000
<b>Итого стоимость в договорных текущих ценах без НДС</b>		<b>324 446,403</b>
<b>НДС 15%</b>		<b>48 666,960</b>
<b>Всего СМР с НДС</b>		<b>373 113,362</b>

ЗАКАЗЧИК

М.П.



ПОДРЯДЧИК

М.П.



**СВОДНАЯ ОБЪЕКТНАЯ СМЕТА**  
**Капитал таъмир и мураккабланишнинг автомобильных дорог в Камашинском районе**

N п.п.	Месторасположения дорог	Основная зарплата, т.сум	Же машини и механизмлар, т.сум	Строительные материалы, т.сум	ИТОГО	Прочие затраты и расходы подрядчика	Затраты на страхование строительного объекта %	Всего СМР с НДС 15 %
1	2	3	4	5	6	7	8	9
						22,16		
	Асфалтобетон қолламази йўллار							
I	Камашин тумани Савадпана МФЙ 4 ички кучаси 3,521 м2	2 135,632	18 133,082	245 322,643	265 591,357	58 855,045	0,000	373 113,362
	<b>ВСЕГО</b>	<b>2 135,632</b>	<b>18 133,082</b>	<b>245 322,643</b>	<b>265 591,357</b>	<b>58 855,045</b>	<b>0,000</b>	<b>373 113,362</b>

Заказчик:



Исполнитель:



Камашни тумани Савсангана МФЙ 4 ички кучаси 3,521 м2  
(наименование стройки)

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-0**  
(локальная ресурсная смета)

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ,  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

2	3	4	5	
			на ед. измерения	по проектным данным
<b>РАЗДЕЛ 1. ДОРОЖНАЯ ОДЕЖДА</b>				
<b>ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ</b>				
10102-027-03	<b>ПЛАНИРОВКА</b>	1000M2	3,9125	
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,49	5,829625
107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,49	5,829625
102704-001-02	<b>УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ, ДРЕСВЫ</b>	100M3	1,2200	
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	14,4	17,568
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	14,5	17,446
107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,55	1,891
112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	4,76	5,8072
126	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	7,08	8,6376
1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,91	1,1102
4219	ВОДА	M3	7	8,54
12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	M3	122	148,81
102706-026-01	<b>ПОДГРУНТОВКА ПОКРЫТИЙ БИТУМОМ</b>	T	1,7603	
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,58	1,020974
106	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,29	0,510487
30135	БИТУМ	T	1,03	1,813109
102713-010-01	<b>УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ ТИПА Б МАРКИ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOEGE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ</b>	1000 M2	3,521	
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	16,63	58,55473
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	9,38	33,02698
97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	1,44	5,07024
464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,24	0,84504
1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,5	1,7605
2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,12	0,42252
3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,44	5,07024
3248	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т	МАШ.-Ч	3,08	10,84168
3249	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т	МАШ.-Ч	1,37	4,82377
3250	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т	МАШ.-Ч	1,55	5,45755
6076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	T	96,6	340,1286
4219	ВОДА	M3	0,9	3,1689
30135	БИТУМ	T	0,0108	0,0380268
102713-011-01	<b>ПРИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-011-01</b>	1000 M2	3,521	
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,16	4,08436
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,72	2,53512
97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	0,36	1,26756
464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,06	0,21126
2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,03	0,10563
3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	0,36	1,26756
6076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	T	24,22	85,27862
30135	БИТУМ	T	0,0028	0,0098588
<b>РАЗДЕЛ 1. ОБОЧНИЦА</b>				
102708-001-16	<b>УКРЕПЛЕНИЕ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ 5 СМ</b>	1000M2	0,7500	
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	31,7	23,775
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	23,27	17,4525
107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	3,58	2,685
112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	8,18	6,135
1014	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	10,6	7,95
1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,91	0,6825
4219	ВОДА	M3	20	15
12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	M3	63,3	47,475

ПОДПИСАНО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

СТАВИЛ  
ПРОВЕРИЛ

Камашы тумани Савсапта МФЙ 4 ички кучаси 3,521 м<sup>2</sup>  
(наименование стройки)

**ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ**  
(локальная ресурсная смета)

№ 1-0

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ,  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

В базисных ценах  
-- ТЫС.СУМ.

Сметная стоимость

Составлен в ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

№ п/п	Шифр номера нормативов и виды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					на ед. изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7

**ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ № 1-0**

<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	103,98159	20538,48	2135624
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	77,311199		0
		<b>ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:</b>	<b>СУМ</b>			<b>2135624</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	4	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	6,3378	120666	764757
2	10	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135 КВТ (Л.С.))	МАШ.-Ч	10,405625	375836	3910808
3	10	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,510487	112515	57437
4	10	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	11,9422	198969	2376128
5	10	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	1,0563	500	528
6	10	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	8,6376	127576	1101950
7	10	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	7,95	205578	1634345
8	10	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	3,5532	171463	609242
9	10	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,52815	500	264
10	10	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	6,3378	493461	3127457
11	10	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т	МАШ.-Ч	10,84468	205578	2229428
12	10	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т	МАШ.-Ч	4,82377	205578	991661
13	10	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т	МАШ.-Ч	5,45755	243530	1329077
		<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:</b>	<b>СУМ</b>			<b>18133082</b>
<b>МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	10	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	425,40722	534 026	227178516
2	10	ВОДА	М3	26,7089	500	13354
3	10	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	196,315	39 921	7837091
4	10	БИТУМ	Т	1,8609946	5 531 280	10293682
		<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:</b>	<b>СУМ</b>			<b>245322643</b>
		<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ</b>	<b>СУМ</b>			<b>265591349</b>

СОСТАВИЛ

ПРОВЕРИЛ

Расчёт

Стоимости перевозки материальных ресурсов  
 КамАЗи тумани Савангела МФИ 4 ички кучаси 3,521 м2

№	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Кол-во	Наименование поставщика и пункт погрузки	Стоимость мат-ов без перевозки на един измер	Объёмный вес т/м3	расход транс перевозки		Общая цена матер	
							Расст	на тн/км		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Материальные ресурсы									
1	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	425,407	Гузор АБЗ	500 906,0	1	40	828	33120,0	534 026
2	ВОДА	М3	26,7089		500				0,0	500
3	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	196,315	карьер	23 457	1,6	10	1029	16464,0	39 921
3	БИТУМ	Т	1,86099	Гузор АБЗ	5 400 000	1	40	3282	131280,0	5 531 280

Составил 



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Кашқадарё вилояти

160100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:  
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijoiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich

Sana: 20-07-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 51021**

Ob'ekt nomi «Qashqadaryo viloyati Qamashi tumani Savsantepa MFY ichki ko'chasini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - "Qashqadaryo Mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi xizmati" DUK

Bosh loyihachi - Qashqadaryo kompleks loyiha-qidiruv ekspeditsiyasi

Litsenziya AL-000115

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy budget

Bosh pudratchi - Tanlov natijalariga asosan aniqlanadi

Qurilish turi Mukammal ta'mirlash

Murojaat raqami: № 50267

**I. Loyihalash uchun asos**

I.1. Buyurtmachining 2022 yil 15 iyuldagi 445-sonli xati

I.2. "Qashqadaryo Qamashi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi" B.Bozorov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

**II. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

II.1. "Qashqadaryo Qashqadaryo Qamashi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi" B.Bozorov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

- Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.
- Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati
- Fizik ish xajmlari ro'yxati (5-shakl)

**III. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

III.1. Nuqson dalolatnomasiga asosan quyidagi ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:

Asfal'tobeton

Qamashi tumani Savsantepa MFY ichki ko'chasini joriy ta'mirlash 3521 m<sup>2</sup> (4)

Mexanizm yordamida yo'lni geometric o'lchamga keltirish

Mavjud notekis joylarga qum-shag'al aralashmasidan tekislovchi qatlam yotqizish

Mavjud qatnov qismining ustiga bitum bilan ishlov berish

laymoq mayda zarrali asfaltobetondan 5 sm qalinlikda yotqizish, asfaltoukladchik bilan  
Daplama chetini qum-shag'al aralashmasi bilan mustaxkamlash

#### Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar:

Ob'ektning QOS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati

- 373 113,362 ming so'm

shu jumladan:

Qamashi tumani Qamashi tumani Savsantepa MFY

ichki ko'chasini joriy ta'mirlash 3521 m<sup>2</sup> (4)

- 373 113,362 ming so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:

- 103,982 kishi/soat

#### 4. Loyihalana yotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

#### 5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

#### 6. Ekspertiza natijalari.

##### 6.1. Loyihaviy yechimlar bo'yicha.

Ekspertizaning mulohazalari qabul qilindi, kamchiliklar yo'q.

##### 6.2. Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari  
ShNK 4.02.00-05 K-38-21 K-22-22 normalariga va Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga  
oshirilgan ob'ekt narxini amaldagi narxlarda aniqlash hisob kitobi asosida ko'rib chiqildi.

Quruvchi- ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 20 538,48 so'mni  
tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 22,16 % tashkil etadi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida  
foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2021 yil 4-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha  
mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda e'lon qilingan ob'ekt qurilishining taxminiy qiymati

373 113,362 ming so'm qilib belgilandi.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati - 103,982 kishi/soat

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi  
natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor  
vakolati organlar bilan kelishishi lozim.

#### 7. Xulosalar.

##### 7.1 Qashqadaryo viloyati Qamashi tumani Savsantepa MFY ichki ko'chasini joriy ta'mirlash

loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi

tekmik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

hujjatdagi joriy narxlardagi smeta qiymati

- 373 113,362 ming so'm

shu jumladan:

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:

- 103,982 kishi/soat

1.2 O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savvdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

**Bosh mutaxassis:** Radjabov Umidjon Murodullayevich



Қазақстан Республикасының  
Әкімшілік аймақтары



**КАМАШИ ТУМАНИ САВСАНГЕНА МФЙ**  
**Н У К С О Н Л А Р Д А Л О Л А Т Н О М А С И**

Биз, куйида имло чеккучилар, комиссия аъзолари: Камашин туман Ободонлаштириш бошкармаси раиси: Х.Кулиев, Савсангена МФЙ раиси К.Сафаров, "Зокиржонова Севинч" Ж/К компаниялари Ф.Эрабиров ва Ш.Химматилевлар иштирокчида туламин ушбу кайдиномани шу туғрилидаки Қашқадар вилояти Камашин тумани 2022 йилда жамоатчилик фикри асосида шаклландиран бюджет маблағлари ҳисобидан ички хужастик йўналишни таъмирлаш буйича 2022 йил учун мажбур кайдиномани аниқлаш текшириш ва инструментал улчашлар натижасида туздик ва ушбу кўча буйича куйидаги иш турлари ва хажмлари аниқланди:

№	Манзил		Узунлиги метр	5	Мажбур йул қопламасининг ҳолати	Лойиҳада кула тутилган иш турлари	7	Улчов бирлиги	8	Мик-дори (ҳажми)
	дан	гача								
			4							9
<b>Асфалтбетон қоплама куриш</b>										
<b>Камашин тумани Савсангена МФЙ ички кўчаси 14,084 м2</b>										
1					Мажбур йул қопламасининг ҳолати	Йўлни маржасини мустаҳкамлаш	3130*1=	1000м <sup>2</sup>		3,00
2					Мажбур йул қопламасининг ҳолати	Йўлни автогрейдер ёрдамида геометрик ўлчамга келтириш	3130*5=	1000м <sup>2</sup>		15,65
3					асфалтбетон ва кўм-шағал аралашмалли йул	Кўм-шағал аралашмасидан текисловчи қатлам ётказиш	3130*5=	100м <sup>3</sup>		4,820
5						Қоплама остига битум сепиб нишлов бериш	3130*4,5=	т		7,0412
6						5 см қалинликта асфалтбетонли қоплама куриш	3130*4,5=	1000м <sup>2</sup>		14,084
1				КМ						Ғузур АБЗ
2				КМ						Ғузур АБЗ
3				КМ						қарьер

амалии туман ободонлаштириш бошкармаси раиси:

Зокиржонова Севинч " Ж/К

Зокиржонова Севинч " Ж/К

Савсангена МФЙ раиси

